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Kolorowy korowód biegaczy opanował w sylwestra Stare Miasto. Po ubiegłorocznej przerwie

spowodowanej pandemicznymi obostrzeniami, uczestnicy Krakowskiego Biegu Sylwestrowego po raz

17. pożegnali mijający rok na sportowo. Podczas wydarzenia można było wziąć udział w konkursie na

najlepsze przebranie biegowo-sylwestrowe – na autorów najbardziej pomysłowych strojów czekały

atrakcyjne nagrody!

Krakowski Bieg Sylwestrowy jest imprezą łączącą sportową rywalizację z atmosferą

sylwestrowej zabawy. Zgłaszając się, zawodnicy mogli wybrać jeden z dwóch dystansów –

„Smoczą Piątkę” (5 km) lub „Radosną Dziesiątkę” (10 km). Na ich pokonanie mieli 90 minut.

Start i meta na Małym Rynku.

Szczegółowy opis i mapę trasy można znaleźć tutaj.

W zmaganiach sportowych, na trasie „Smoczej Piątki” (5 km) po raz kolejny triumfował stały

bywalec i zwycięzca wielu krakowskich biegów, uczestnik tegorocznych halowych mistrzostw

Europy Adam Czerwiński. Na mecie wyprzedził Bartosza Zająca i Tomasza Wójcika. W

rywalizacji kobiet najlepsza okazała się Maja Wąsik, przed prowadzącą zajęcia w ramach

realizowanego przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”

i mającą w swym dorobku m.in. brązowy medal halowych mistrzostw Europy w biegu na 1500 m

Katarzyną Broniatowską z AZS AWF Kraków Masters oraz Margaritą Koczanowską. „Radosną

Dziesiątkę” (10 km) najszybciej pokonał kolejny z naszych trenerów – Patryk Marmon, a podium

uzupełnili Michał Martyka i Tomasz Czarnota. Wśród pań ten dystans padł łupem Agnieszki

Yarokhau, druga była Monika Górna-Cichoń, a trzecia Magdalena Bochenek.

Poza zwycięzcami w klasyfikacji generalnej kobiet i mężczyzn na obu dystansach, wyróżniono

także najliczniej reprezentowane grupy biegowe.

Kompletne wyniki 17. Krakowskiego Biegu Sylwestrowego znajdują się tutaj.

Wystartowało 1450 osób, czyli prawie wszyscy, którzy w tym roku na długo przed planowanym

zakończeniem zapisów internetowych wypełnili ustalony ze względów bezpieczeństwa na 1500

uczestników limit.

Specjalnie powołane Jury przyznało natomiast nagrody w tradycyjnym konkursie na najlepsze

przebranie biegowo-sylwestrowe. Zaskoczeniem nie było, że w dużym stopniu przewijała się

tematyka związana ze zdrowiem. Ale nie zabrakło też wielu innych ciekawych kostiumów.

Uczestnicy Krakowskiego Biegu Sylwestrowego po raz kolejny udowodnili, że ich pomysłowość i

kreatywność nie zna granic! Wyróżniono dziesiątkę w kategorii indywidualnej i najlepsze trójki

wśród zespołów, par i najmłodszych.

Podobnie jak to było w przypadku czterech poprzednich edycji, dochód z imprezy zostanie

przekazany na rzecz Fundacji Wspierania Kardiochirurgii Dziecięcej Schola Cordis. Dodatkowo,

na piękny gest zdecydowały się drużyny z konkursowego podium, które swoje nagrody również

przeznaczyły na pomoc małym sercom!

Biegaczom podziękowali za wspieranie szczytnego celu, złożyli noworoczne życzenia i wręczyli

https://zis.krakow.pl/mapa-i-opis-trasy-17-krakowskiego-biegu-sylwestrowego
http://sts-timing.pl/event/17-krakowski-bieg-sylwestrowy/


nagrody m.in. Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie i prof.

dr. hab. n. med. Janusz Skalski – Prezes Fundacji Schola Cordis.
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